UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /TTr-SLĐTBXH Bình Phước, ngày      tháng 5  năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v Công bố quy trình giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành

 về thực hiện chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ khoản 3 Điều 8 Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy

định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 963/QĐ-UBND ngày 23/5/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành về thực hiện chính sách hỗ

trợ tiền thuê nhà cho người lao động thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội được tiếp nhận và trả kết quả tại Ủy ban

nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xây dựng Dự thảo Quyết định quy

trình giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành về thực hiện chính sách hỗ trợ

tiền thuê nhà cho người lao động thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Phước (Gửi kèm theo Dự thảo

Quyết định).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                 KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;

 - Phòng LĐVL;

- Lưu: VT, VP(TL1)

   Phạm Thị Mai Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T10:03:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-27T10:17:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-27T10:17:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-27T10:17:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!